&

HALLE X Die Stadt

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur

offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Ausschu sses fur Wirtschaftsférderung und
Beschaftigung

am Dienstag, 23.05.2006,

um 17:00 Uhr,

im Stadthaus, Kleiner Saal

Marktplatz 2

06100 Halle (Saale)

herzlich ein.

Offentlicher Teil

1.

5.
6.
7

PhWON

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift der 6ffentlichen Sitzung vom 15.03.2006
Vorlagen

Dringlichkeitsantrag der Stadtratin Frigga Schliter-Gerboth und des Stadtrates Dr.
Uwe-Volkmar Kdck - Die Linkspartei. PDS Fraktion im Stadtrat Halle (Saale) - zur
Anderung der Marktordnung

Vorlage: IV/2006/05724

Vorstellung des Produktes "Story-Service"

Anregungen / Anfragen

Mitteilungen

Nicht 6ffentlicher Teil

1.
2.
3

4.
5.

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift der nichtéffentlichen Sitzung vom 15.03.2006
Information zum Zwischenstand der Priifung des Vorschlages zur Errichtung eines
Beteiligungsfonds fiir die Stadt und Region Halle

Anregungen / Anfragen

Mitteilungen

Mit freundlichen GriiRen

Milad El-Khalil Ingrid Hauller
Ausschussvorsitzender Oberbirgermeisterin



